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Extralink SFP 1.25G Moduł SFP
1,25Gbps, LC/UPC,
Cena brutto 29,00 zł

Cena netto 23,58 zł

Dostępność Dostępność - 3 dni

Numer katalogowy KILEXTMSW0002

Kod producenta EX.2183

Producent Extralink

Opis produktu
Typ transceivera SFP: Swiatłowód
Wsparcie dla Single-mode fiber (SMF): Tak
Przewodowa sieć LAN: Nie
Segment HP: Enterprise
Zwielokrotnianie długości fal (Wavelength-division multiplexing (WDM)): Nie
Długość fali: 1310 nm
Maksymalna szybkość przesyłania danych: 1250 Mbit/s
Liczba dołączonych produktów: 1 szt.
Obsługiwane produkty: SONET OC-24-LR-1,RoHS
Kolor produktu: Aluminiowy
Maksymalna temperatura eksploatacji: 70 °C
Transmisja dwukierunkowa duplex: Pełny
Typ interfejsu: SFP
Złącze światłowodowe: LC (UPC)
Cyfrowe Monitorowanie Diagnostyczne (DDM): Tak
Wsparcie dla Multi-mode fiber (MMF): Nie
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